
 Interclubs Comité 08 D1
Feuille de rencontre n° 10

Date : Lundi 5 mai 2025
Départementale 1 - J10

Dis. Ord. Ter.
Very Bad Team (08-VBT-2) Les Fous du Volant (08-LFDV-1) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux

Capitaines / Officiel 06791361 - ROUYER Emilie 07180238 - FONGARNAND Gabrielle

Remarques et
signatures

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

